ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

Асерховское Собинского района

15.02.2018                                                                                                   №   16
пос. Асерхово

О внесении изменений в постановление главы

МО Асерховское с/п от 01.04.2008 № 35

«О создании комиссии по топонимике

муниципального образования Асерховское»
         В связи с кадровыми назначениями, руководствуясь Уставом поселения,
1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования Асерховское сельское поселение от 01.04.2008 № 35 «О создании комиссии по топонимике  муниципального образования Асерховское»:
п. 3 читать в следующей редакции:

 «Персональный состав комиссии:
-  председатель комиссии – заместитель главы администрации Л.А. Соловьева

Члены комиссии:

-  главный специалист централизованной бухгалтерии при администрации  И.Е. Ястребова,
  - заведующая централизованной бухгалтерией  В.Г. Пузанова.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования  на сайте www. aserhovo.sbnray.ru.

Глава администрации                                                                        С.Е. Захарова